
 

2015 年 7 月 21 日 

Happy Elements 株式会社 

 

『あんさんぶるスターズ！』のキャスト変更についてのお詫び 
 

 日頃から当社へ格別のご理解を賜りまして深く御礼申し上げます。 

 

 当社スマートフォンゲーム『あんさんぶるスターズ！』において、平成 27 年 7 月 18日に鳴上嵐役のキャス

トを諸事情により草摩そうすけ様より北村諒様に変更致しました。 

 ゲーム運営途中でこのような重大な事態となってしまい、誠に申し訳ございません。 

 お客様・関係各位には多大なるご迷惑をおかけ致しました事を、深くお詫び申し上げます。 

 

 また、本件の発表をアプリ内のお知らせにて変更前日に行いましたが、発表が直前になってしまいましたこ

とにつきましてもお詫び申し上げます。 

 声優様のボイス収録は事前に実施しておりもう少し早く発表することは可能でしたが、変更時期の検討の都

合で発表がぎりぎりになってしまいました。 

 

 以後このようなお客様の期待を裏切るような重大な事態を起こさず、皆様に安心して楽しんで頂けるサービ

スを提供できるよう努めて参ります。 

 

 今後とも『あんさんぶるスターズ！』をよろしくお願い申し上げます。 

 

Happy Elements 株式会社 代表取締役 新井 元基 


